
Předmět věci 

Návrh na zrušení čl. 1 odst. 1 rozhodnutí Komise 2011/5/ES 
ze dne 28. října 2009 o daňových odpisech finančního good
willu vzniklého nabytím podílu v zahraničních podnicích 
C 45/07 (ex NN 51/07, ex CP 9/07) zavedených Španělskem 
(Úř. věst. 2011, L 7, s. 48). 

Výrok rozsudku 

1) Žaloba se odmítá. 

2) Společnosti Iberdrola, SA se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 179, 3.7.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 6. března 2012 — Španělsko v. 
Komise 

(Věc T-230/10) ( 1 ) 

(„EZOZF — „Záruční“ sekce — Výdaje vyloučené z 
financování — Ovoce a zelenina — Povinnost odůvodnit 

výdaje — Podmínky uznání organizací producentů“) 

(2012/C 118/40) 

Jednací jazyk: španělština 
Účastníci řízení 

Žalobce: Španělské království (zástupci: původně M. Muñoz 
Pérez a A. Rubio González, abogados del Estado, poté 
A. Rubio González) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupce: F. Jimeno Fernández, 
zmocněnec) 

Předmět věci 

Návrh na částečné zrušení rozhodnutí Komise 2010/152/EU ze 
dne 11. března 2010, kterým se z financování Evropské unie 
vylučují některé výdaje vynaložené členskými státy v rámci 
záruční sekce Evropského zemědělského orientačního a záruč
ního fondu (EZOZF), v rámci Evropského zemědělského záruč
ního fondu (EZZF) a v rámci Evropského zemědělského fondu 
pro rozvoj venkova (EZFRV) (Úř. věst. L 63, s. 7) v rozsahu, v 
němž vylučuje některé výdaje vynaložené Španělským králov
stvím v odvětví ovoce a zeleniny. 

Výrok rozsudku 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Španělskému království se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 209, 31.7.2010. 

Usnesení Tribunálu ze dne 8. března 2012 — Arrieta D. 
Gross v. OHIM — International Biocentric Foundation a 

další (BIODANZA) 

(Věc T-298/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství 
BIODANZA — Starší národní slovní ochranná známka 
BIODANZA — Relativní důvod pro zamítnutí — Nebezpečí 
záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) 
č. 207/2009 — Úmrtí přihlašovatele ochranné známky před 
přijetím rozhodnutí odvolacího senátu — Přípustnost kasační 
odpovědi — Neexistence skutečného užívání starší ochranné 
známky — Článek 42 odst. 2 a 3 nařízení č. 207/2009 — 
Řízení před odvolacím senátem — Práva na obhajobu — 

Článek 75 nařízení č. 207/2009“) 

(2012/C 118/41) 

Jednací jazyk: angličtina 
Účastníci řízení 

Žalobkyně: Christina Arrieta D. Gross (Hamburk, Německo) 
(zástupce: J.-P. Ewert, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, agent) 

Další účastník řízení před odvolacím senátem, vystupující jako vedlejší 
účastník před Tribunálem: Rolando Mario Toro Araneda (Santiago 
de Chile, Chile) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí (druhého senátu) odvolacího 
senátu OHIM ze dne 13. dubna 2010 (věc R 1149/2009-2) 
týkajícímu se námitkového řízení mezi Christinou Arrietou 
D. Gross a Rolandem Mariem Toro Aranedem. 

Výrok 

1) Společnosti International Biocentric Foundation Ltd, Gabriele 
Cedilii Toro Acuña a Hildě Pilar Toro Acuña, Rolandovi Patriciovi 
Toro Acuñovi, Marii Verónice Toro Acuña, Ricardovi Marcelovi 
Toro Duránovi a Germanovi Toro Gonzalezovi, Claudii Danae 
Toro Sanchez, Rodrigovi Paulovi Toro Sanchezovi, Mariele Paule 
Toro Sanchez, Vivianě Luz Toro Matuk, Morganě Fonteles Toro, 
Anně Lauře Toro Sant’ana, Joaně Castoldi Toro Araneda a 
Claudetě Sant’ana je v řízení před Tribunálem povoleno vedlejší 
účastenství. 

2) Žaloba se zamítá. 

3) Christině Arrietě D. Gross se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 260, 25.9.2010.

CS C 118/24 Úřední věstník Evropské unie 21.4.2012


	Rozsudek Tribunálu ze dne 6. března 2012 — Španělsko v. Komise  (Věc T-230/10)
	Usnesení Tribunálu ze dne 8. března 2012 — Arrieta D. Gross v. OHIM — International Biocentric Foundation a další (BIODANZA)  (Věc T-298/10)

